DECLARAÇÃO DE SITUAÇÃO DE MORADIA

Eu, __________________________________________________________________________,

portador (a) do RG nº ________________________ e do CPF ___________________________,

residente e domiciliado (a) na cidade de ___________________________________________,

Rua _________________________________________________________________________,

declaro para os devidos fins e sob as penas da lei que a situação da casa situada na

Rua__________________________________________, nº _ _______, Bairro _____________,

Município _________________________, é a seguinte: ________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________.

Local ________________________________.

Data ______/______/______.

_________________________________

Assinatura do (a) Declarante

_________________________________                         _________________________________

Testemunha                                                                           Testemunha

CPF:                  CPF:

Obs¹: As assinaturas devem ser reconhecidas em cartório.